

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมงานประติมากรรม หมู่ที่ 1 บ้านคังโดนต
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมงานประติมากรรมโคมไฟฟ้า สูงไม่น้อยกว่า

2. ๖.๐๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๔๒ ต้น และติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบที่อบต.เราแดงกำหนด) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,084,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมงานประติมากรรม สูงไม่น้อยกว่า 6 เมตร จำนวน 42 ต้น
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 มกราคม 2563 เป็นเงิน 2,070,606.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุติรัตน์ วงศ์เนร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.2 ฉวีวรรณ พันธุ์เจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

7.3 อภิเดช เพชรอยู่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมงานประติมากรรม หมู่ที่ 1 บ้านคิ่งโดนต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมงานประติมากรรม							
1	1.1 ฐานเสา คสล. พร้อมติดตั้ง	set	42.000	3,900.00	163,800.00	1.3624	5,313.36	223,161.12
2	1.2 เสาไฟฟ้าส่องสว่างประติมากรรมพร้อมโคมไฟ สูงไม่น้อยกว่า 6 เมตร	set	42.000	20,000.00	840,000.00	1.3624	27,248.00	1,144,416.00
3	1.3 สาย NYY 3X10 ตร.มม.	เมตร	1,517.000	177.00	268,509.00	1.3624	241.14	365,816.66
4	1.4 ท่อ PE สำหรับร้อยสายไฟ 40 มม.	เมตร	1,517.000	70.00	106,190.00	1.3624	95.36	144,673.25
5	1.5 สาย CV 2 X 2.5 ตร.มม.(เดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	252.000	65.00	16,380.00	1.3624	88.55	22,316.11
6	1.6 Ground rod Ø 16 มม. ยาว 2.40 ม.	set	42.000	450.00	18,900.00	1.3624	613.08	25,749.36
7	1.7 ค่าติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง ชนิด Engineer Gracle	set	42.000	80.00	3,360.00	1.3624	108.99	4,577.66
	2. งานอุปกรณ์ต่างๆ							
8	2.1 ตู้ควบคุม 60 A พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	set	1.000	15,000.00	15,000.00	1.3624	20,436.00	20,436.00
9	2.2 เซฟตี้สวิตช์ 60 A พร้อมท่อ 1 1/4 ครบชุด	set	1.000	6,000.00	6,000.00	1.3624	8,174.40	8,174.40

ผู้จัดทำ วนศ์เนร

07 มกราคม 2563 13:52:32

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมงานประติมากรรม หมู่ที่ 1 บ้านคิ่งโดนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.3 ท่อ RSC Ø 21/2" พร้อมค่าติดตั้ง	เมตร	10.000	1,100.00	11,000.00	1.3624	1,498.64	14,986.40
11	2.4 สาย NYY 3 X 10 ตร.มม. (จากตู้ควบคุมถึงเสาไฟ)	เมตร	15.000	177.00	2,655.00	1.3624	241.14	3,617.17
12	2.5 Ground rod Ø 16 มม. ยาว 2.40 ม. 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	set	1.000	450.00	450.00	1.3624	613.08	613.08
รวมราคากลาง								2,070,606.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมงานประติมากรรม หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งไหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

(ชูศิริตัน วงศ์เนร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฉวีวรรณ พันธุ์เจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิเดช เพชรอยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม